Rocos, Oleiras, Porcils, Castellaro, [Podio Nigro, Baida], Cabacia, Carnolas, Mota, Ciliano, Cesalio, Grimaldo, Cugullino, Mola, Mora,  

l.37 Papia, Berra, Biseldunum et Scalam et castellum novum de Gigornç. Hec ergo omnia et preterea, sicut supradiximus, quecunque nunc 

habet atque in futurum, Deo adjuvante, habere contigerit, in quibuslibet rebus mobilibus vel immobilibus, per hoc apostolice auctoritatis 

privilegium prefato Massiliensi  

l.38 monasterio confirmamus et corroboramus, ne silicet aliqua humana temeritate inde aliquid aufferatur, set in sua integritate omnia, 

custodiente Deo, sub tua tuorumque successorum salubri ordinatione ac dispositione permaneant. Insuper eundem venerabilem locum tali 

etiam libertate  

l.39 donamus, ut nullus imperator sive rex seu dux seu marchio vel archiepiscopus aut episcopus, sive aliqua humana potestas, super eum 

aliquam violenciam vel potestatem exercere presumat, neque, obeunte abbate, alius ibi, quacunque obreptionis astucia, ordinetur, nisi quem 

fratres ejusdem cenobii, cum communi con[sensu, secundum] timorem Dei,  

l.40 elegerint, et ad consecradum eum ipsi fratres advocent episcoum quemcunque voluerint, nec quovis modo quisque episcopus seu 

archiepiscopus locum ipsum seu capellas supradictas, [videlicet Sancti Petri et Sancti] Andree et Sancti Ferreoli, vel presbiteros ab abbate ibi 

constitutos vel monachos ipsius  

l.41 [monasterii ex] communicare vel judicare audeat, set semper sub tutella et emunitate Romana soliusque Romani pontificis judicio 

consistentes, omnipotenti Deo quieti [et securi deserviant. A quocunque etiam episcopo voluerint] in opus consecraciorum in ipso loco 

agendarum crisma, oleum sanctum  

l.42 [atque oleum infir]morum, necnon consecrationes altarium et capellas seu ordinationes monachorum tibi tuisque successoribus et 

ejusdem cenobii congregationi apostolica auctoritate concedimus [...]  

l.43 [...]  

l.44 [...]  

l.45 [...]  

l.46 [...]  

l.47 [...]  

l.48 [rota].  

l.49 [Datum Lateranis, IIII nonas julii, per manus Petri], sanctȩ Romanȩ ecclesiȩ presbiteri cardinalis ac bibliothecarii,  

l.50 [anno VII pontificatus domni VII Gregorii] pape, indictione II.  
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                                 Pape Pascal II - Je confirme les avantages. 

                 (Ed. dans Gall. christ., I, instr., 115, et dans Act. Saints, 4, 13 mai.) 

page 234 

      Évêque Pascal, serviteurs des serviteurs de Dieu, bien-aimés dans le Christ, à son fils